An. 867.
Ex chartulario
S. Martini
Turonenſis.

tionis Dominice DCCCXVII. Indictione 1. anno quoque ordinationis nostrae 1x. devenimus ad quendam locum nomine Troium prope monasterium Cormaricenfis supra fluvium Angueram in honorem beatissimi confessoris Martini infra diocesim nostram antiquitus à prædecessoribus nostris constructum; cuius statum & facultatem perquirentes, reperimus eundem locum absque dote & nondum decimarum habentem legitimam cessionem. Cujus denique loci stabilimentum & honorem tractantes, adhibito nobiscum assensu & consilio seu juvamine & deprecatione nobilissimi Deimque timentis Cormaricenfis canobij Abbatis Audachii, simulque reliquorum ejusdem monasterij monachorum, ipsum locum secundum qualitatem instaurare curavimus, confirmando eidem loco sub doris scriptura & largitione prælibari Abbatis in ipsa villa quartas 111. de prato aripennos 1111. & farinarium 1. in altero verò loco, in villa quæ dicitur Feriacus, inter vineam & tertiam aripen. 1. & semis. &c. Data Idibus Novembris anno regnante Karolo Rege ferentissimo.

X C I V.

Præceptum Karoli Calvi de Nantriaco villa Ecclesie Parisiensis.

An. 868.
Ex parvo
charulario
Ecclesie
Parisienfis.

IN nomine sanctæ & individue Trinitatis. Karolus gratia Dei Rex. Si petitionibus sacerdotum Dei &c. Itaque notum sit omnibus sanctæ Dei Ecclesie fidelibus & nostris presentibus atque futuris quia venerabilis vir Aneas Parisij Episcopus culminis nostri reverenter adiens sublimitatem, humiliter deprecatus est ut Ecclesie sibi commissæ sanctæ sedis in honore Dei genitricis & semper virginis Mariæ fundate auxilium præberemus, cujus res ex maxima parte paganorum vastatione consumptæ & allapsæ videbantur, ita ut nec sacra loca ipsi sanctæ sedi pertinentia restitui ac reformari * nolent, neque servi Dei in eisdem degentes vivere ac sustentari possent. pro quo multiplicibus rogationibus efflagitavit quandam ejusdem Ecclesie villam in pago Pictavo secus fluvium Clinnum sitam Nantriacum sibi reddere dignaremur, reddendoque restituere non denegaremus. Nos inquam, ut credimus, divina inspirante gratia ad supplicationem ejus auditum benignum accomodantes, non abnuendum salubribus admonitionibus ejus ratum omnino duximus. Unde & celsitudinis nostræ præceptum hoc fieri iussimus, per quod memoratam villam Nantriacum, cum Ecclesiis & reliquis ædificiis, cum familia utriusque sexus, cum terris quoque cultis & incultis, vineis, pratis, silvis, aquis, aquarumve decursibus, molendinis, pascuis, egressibus & regressibus, cumque omnibus rebus que dici aut nominari possunt eidem villæ pertinentibus, memoratæ sanctæ sedi Parisij præfatæque Aneæ Episcopo jure ecclesiastico æternaliter habendam restituentes reddidimus, reddentisque restitimus. Videlicet ut sine cujuscumque contradictione aut inquietatione antedictus Episcopus & successores ejus eandem villam cum summa inte-